

Medību norises dokumentēšana un informācijas aprīte

Informāciju par visiem nomedītajiem dzīvniekiem un putniem jāreģistrē mobilajā lietotnē "Mednis". Tāpat lietotnē "Mednis" jāreģistrē informācija par ievainotajiem pārnadžiem (aļņiem, staltbriežiem, stīrnām un mežacūkām). Fiziski numurēti marķieri (savilcēji) vairs netiek izsniegti.

Informācija par izlietotajām medību atļaujām (tautā dēvētais "trešais pielikums") un nomedīto dzīvnieku reģistrācijas žurnāls Valsts meža dienestā vairs nav jāiesniedz.

Ja atrasts bojā gājis medījamais dzīvnieks, mednieka pienākums ir nekavējoties reģistrēt to lietotnē "Mednis". Vairs nav noteikts obligāts pienākums par to ziņot Valsts meža dienestam, Pārtikas un veterinārajam dienestam un mednieku formējuma atbildīgajai personai.

27.03.2024. notika [tiešsaistes seminārs](#) par medību jaunumiem 2024./2025. gada medību sezonā. Semināra laikā un pirms tam tika uzdoti dažādi jautājumi par lietotni "Mednis", kā arī saistoši jautājumi par medību procesu.

Valsts meža dienests aicina pievērst uzmanību lietotnes "Mednis" jaunajai 2.3.0 versijai, kura ir atrodama "Google Play Store" un "App Store" veikalos. Šajā atjauninājumā iekļauts:

- Kartē pievienots tiešsaistes datu slānis "Āfrikas cūku mēra skartie pagasti".
- Ja medību iecirknis pārklājas ar Āfrikas cūku mēra skarto pagastu, noņemts traucējošais krāsojums kartes datu slānim "Medību iecirkņi".
- Palielināta atrašanās vietas koordinātu noteikšanas pielāide (no 20 uz 30 metriem).
- Veikti citi uzlabojumi un kļūdu labojumi.

Aicinām noskatīties 27.03.2024. [informatīvo semināru medniekiem par mobilo lietotni "Mednis"](#) izmantošanu 2024./2025. gada medību sezonā.

Informatīvie materiāli no 27.03.2024. semināra:

Lietotnes "Mednis" informatīvie funkcionalitāšu attēli -

[Mobilās lietotnes "Mednis" lietošanas informatīvie attēli](#)

Semināra prezentācijas -

[Prezentācija par lietotnes "Mednis" aktualitātēm 2024./2025. gada medību sezonā no semināra 27.03.024.](#)

[Prezentācija par grozījumiem Medību noteikumos no 1. aprīļa](#)

Aktuālā informācija par Zemkopības ministrijas nekustamā īpašuma kadastra apzīmējumiem lietotnē "Mednis"

[Zemkopības ministrijas nekustamā īpašuma meliorācijas kadastra kartes apzīmējumi lietotnē "Mednis"](#)

Noderīga informācija mobilās lietotnes "Mednis" izmantotājiem:

[Latvijas Meža īpašnieku biedrības sagatavotās video pamācības lietotnes "Mednis"](#)

[Informatīvais seminārs klubu vadītājiem par lietotnes "Mednis" ieviešanu 1.daļa!](#)

[Informatīvais seminārs II klubu vadītājiem par lietotnes "Mednis" ieviešanu. 2 daļa!](#)

[Informatīvais seminārs "Mednis" par koplīgumu medību atļauju sadali](#)

Medniekiem neskaidrību gadījumā ir iespēja sazināties ar lietotnes "Mednis" un Valsts meža dienesta atbalsta sniedzējiem:

- Lietotnes "Mednis" izstrādātāju atbalsta e-pasts - support@mednis.app
- Valsts meža dienesta atbalsta e-pasts - atbalsts@vmd.gov.lv

Tā pat ir pieejamas lietotnes "Mednis" [video pamācības](#).

Autorizācija [lietotnes "Mednis" tīmekļvietnē](#).